2022 年 10 月
各位

株式会社 宮崎銀⾏

「まつの恒久店」ＡＴＭ
営業時間変更のお知らせ

「まつの恒久店」ATMは、10月21⽇（⾦）より以下のとおり営業
時間を変更いたします。

今後も、引き続きご利⽤いただきますよう、お願い申し上げます。

  まつの恒久店 ATM（管理⺟店︓⾚江支店）

 変更前 変更後
平日 10:00 〜 24:00 9:30 〜 23:00

土日・祝日 10:00 〜 21:00 9:30 〜 21:00

本件に関するお問い合わせ先

お客さまサービス室   TEL 0120-053-131 （ 平日 9:00〜17:00 ）